
LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname oder Nachname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
LPL 5 GRÜNE 1 Kogler Werner Mag. 1961 Volkswirt 8295 St. Johann i.d. Haide

LPL 5 GRÜNE 2 Schwentner Judith Mag.a 1968 Nationalratsabgeordnete 8010 Graz

LPL 5 GRÜNE 3 Waitz Thomas 1973 Landwirt 8463 Schloßberg

LPL 5 GRÜNE 4 Köck Lara Dipl.-Ing. (FH) 1986 Angestellte 8020 Graz

LPL 5 GRÜNE 5 Raback Wolfgang Ing. 1963 Unternehmensberater 8054 Seiersberg

LPL 5 GRÜNE 6 Ribo Bedrana BA 1981 Angestellte 8010 Graz

LPL 5 GRÜNE 7 Ecker Susanna Mag.a 1967 Rechtsanwältin 8045 Graz

LPL 5 GRÜNE 8 Scheikl Daniel BSc 1983 Techn. Angestellter 8786 Rottenmann

LPL 5 GRÜNE 9 Ehnsperg Patrik 1961 Disponent 8200 Ludersdorf

LPL 5 GRÜNE 10 Mauser Karin 1970 Angestellte 8563 Ligist

LPL 5 GRÜNE 11 Kuhn Gerald Mag. 1970 Soziologe 8010 Graz

LPL 5 GRÜNE 12 Plesch Verena Mag.a 1977 Angestellte 8323 St. Marein b. Graz

LPL 5 GRÜNE 13 Schmalix Ilse 1953 Hausfrau 8680 Mürzzuschlag

LPL 5 GRÜNE 14 Schöffmann Stefanie Mag.a (FH) 1980 Selbstständig 8010 Graz

LPL 5 GRÜNE 15 Ebner Alexander Dipl.-Ing. 1968 Angestellter 8111 Judendorf/Straßengel

LPL 5 GRÜNE 16 Breuss Maria Elisabeth Mag.a 1955 Lehrerin 8480 Mureck

LPL 5 GRÜNE 17 Müller-Triebl Marianne 1960 Selbständig 8344 Bad Gleichenberg

LPL 5 GRÜNE 18 Krautwaschl Sandra 1971 Physiotherapeutin 8103 Eisbach-Rein

LPL 5 GRÜNE 19 Rannacher Diana Ulrike 1953 Pensionistin 8430 Leitring

LPL 5 GRÜNE 20 Handl Gerhard 1957 Trainer 8753 Fohnsdorf

LPL 5 GRÜNE 21 Dim Joseph 1980 Sozialberater 8020 Graz

LPL 5 GRÜNE 22 Schwarz Jakob Mag. 1985 Physiker 8010 Graz

LPL 5 GRÜNE 23 Spari Timo 1978 Bürokaufmann 8542 St. Peter im Sulmtal

LPL 5 GRÜNE 24 Senger Alfons Franz Mag. 1961 Lehrer 8850 Murau

LPL 5 GRÜNE 25 Lesny Günter Mag. 1963 Beamter 8061 St. Radegund bei Graz

LPL 5 GRÜNE 26 Liebmann Roswitha 1963 Selbständig 8330 Feldbach

LPL 5 GRÜNE 27 Maier-Ferra Astrid Dr.in 1960 Musikerin 8530 Deutschlandsberg

LPL 5 GRÜNE 28 Buxbaum-Riener Ursula 1955 Beamtin 8700 Leoben

LPL 5 GRÜNE 29 Feenstra Eva Mag.a 1962 Universitätslehrerin 8010 Graz

LPL 5 GRÜNE 30 Horvath Liesbeth Mag.a 1950 Pensionistin 8230 Hartberg

LPL 5 GRÜNE 31 Mitterer Klaus-Uwe 1994 Schüler 8621 Thörl

LPL 5 GRÜNE 32 Holzer Martin Mag. 1982 Angestellter 8101 Gratkorn

LPL 5 GRÜNE 33 Damm Heinz Mag. 1951 Pensionist 8230 Hartberg

LPL 5 GRÜNE 34 Kürzl Georg 1969 Softwareentwickler 8570 Voitsberg

LPL 5 GRÜNE 35 Welzig Elisabeth Dr.in 1951 Publizistin 8990 Bad Aussee

LPL 5 GRÜNE 36 Kerndle Eva 1962 Hausfrau 8112 Gratwein

LPL 5 GRÜNE 37 Peindl Harald 1961 Selbständig 8280 Fürstenfeld

LPL 5 GRÜNE 38 Höggerl Maria Dipl.-Ing. 1968 Selbständig 8430 Leibnitz

LPL 5 GRÜNE 39 Scharf Robert 1993 Student 8700 Leoben
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LPL 5 GRÜNE 40 Wohlfahrt Gerhard Dr. 1964 Universitätsassistent 8020 Graz

LPL 5 GRÜNE 41 Zury Elisabeth Maria 1980 Eventmanagerin 8311 Markt Hartmannsdorf

LPL 5 GRÜNE 42 Hartbauer Manfred Dr. 1969 Zoologe 8563 Ligist

LPL 5 GRÜNE 43 Horvath Gertraud 1949 Pensionistin 8940 Liezen

LPL 5 GRÜNE 44 Kloiber Patrick 1991 Student 8010 Graz

LPL 5 GRÜNE 45 Puhr Germaid Mag.a 1952 Lehrerin 8261 Sinabelkirchen

LPL 5 GRÜNE 46 Friedrich Walter Mag. 1957 Lehrer 8580 Köflach

LPL 5 GRÜNE 47 Webersink Erwin 1965 ÖBB-Beamter 8720 Knittelfeld

LPL 5 GRÜNE 48 Neugebauer Eveline Dr.in 1954 Techn. Angestellte 8793 Trofaiach

LPL 5 GRÜNE 49 Hermann Ernst 1946 Pensionist 8412 Allerheiligen bei Wildon

LPL 5 GRÜNE 50 Lechner-Sonnek Ingrid 1953 Landtagsabgeordnete 8200 Gleisdorf

LPL 5 GRÜNE 51 Handler Otmar 1955 Lehrer 8160 Weiz

LPL 5 GRÜNE 52 Rücker Lisa 1965 Stadträtin 8020 Graz

LPL 5 GRÜNE 53 Hingel Walter Dr. 1944 Pensionist 8530 Deutschlandsberg

LPL 5 GRÜNE 54 Jungwirth Sabine Ing. 1969 Landtagsabgeordnete 8045 Graz



LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname oder Nachname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
RPL 6A 5 GRÜNE 1 Schwentner Judith Mag.a 1968 Nationalratsabgeordnete 8010 Graz

RPL 6A 5 GRÜNE 2 Kogler Werner Mag. 1961 Volkswirt 8295 St. Johann i.d. Haide

RPL 6A 5 GRÜNE 3 Raback Wolfgang Ing. 1963 Unternehmensberater 8054 Seiersberg

RPL 6A 5 GRÜNE 4 Krautwaschl Sandra 1971 Physiotherapeutin 8103 Eisbach-Rein

RPL 6A 5 GRÜNE 5 Dim Joseph 1980 Sozialberater 8020 Graz

RPL 6A 5 GRÜNE 6 Ecker Susanna Mag.a 1967 Rechtsanwältin 8045 Graz

RPL 6A 5 GRÜNE 7 Lesny Günter Mag. 1963 Beamter 8061 St. Radegund bei Graz

RPL 6A 5 GRÜNE 8 Schöffmann Stefanie Mag.a (FH) 1980 Selbstständig 8010 Graz

RPL 6A 5 GRÜNE 9 Kuhn Gerald Mag. 1970 Soziologe 8010 Graz

RPL 6A 5 GRÜNE 10 Ribo Bedrana BA 1981 Angestellte 8010 Graz

RPL 6A 5 GRÜNE 11 Plesch Verena Mag.a 1977 Angestellte 8323 St. Marein b. Graz

RPL 6A 5 GRÜNE 12 Ebner Alexander Dipl.-Ing. 1968 Angestellter 8111 Judendorf/Straßengel

RPL 6A 5 GRÜNE 13 Feenstra Eva Mag.a 1962 Universitätslehrerin 8010 Graz

RPL 6A 5 GRÜNE 14 Holzer Martin Mag. 1982 Angestellter 8101 Gratkorn

RPL 6A 5 GRÜNE 15 Kerndle Eva 1962 Hausfrau 8112 Gratwein

RPL 6A 5 GRÜNE 16 Wohlfahrt Gerhard Dr. 1964 Universitätsassistent 8020 Graz

RPL 6A 5 GRÜNE 17 Rücker Lisa 1965 Stadträtin 8020 Graz

RPL 6A 5 GRÜNE 18 Jungwirth Sabine Ing. 1969 Landtagsabgeordnete 8045 Graz

RPL 6B 5 GRÜNE 1 Müller-Triebl Marianne 1960 Selbständig 8344 Bad Gleichenberg

RPL 6B 5 GRÜNE 2 Ehnsperg Patrik 1961 Disponent 8200 Ludersdorf

RPL 6B 5 GRÜNE 3 Schwarz Jakob Mag. 1985 Physiker 8010 Graz

RPL 6B 5 GRÜNE 4 Liebmann Roswitha 1963 Selbständig 8330 Feldbach

RPL 6B 5 GRÜNE 5 Breuss Maria Elisabeth Mag.a 1955 Lehrerin 8480 Mureck

RPL 6B 5 GRÜNE 6 Horvath Liesbeth Mag.a 1950 Pensionistin 8230 Hartberg

RPL 6B 5 GRÜNE 7 Damm Heinz Mag. 1951 Pensionist 8230 Hartberg

RPL 6B 5 GRÜNE 8 Peindl Harald 1961 Selbständig 8280 Fürstenfeld

RPL 6B 5 GRÜNE 9 Zury Elisabeth Maria 1980 Eventmanagerin 8311 Markt Hartmannsdorf

RPL 6B 5 GRÜNE 10 Puhr Germaid Mag.a 1952 Lehrerin 8261 Sinabelkirchen

RPL 6B 5 GRÜNE 11 Bachträgl Andrea Karoline 1959 Energetikerin 8160 Thannhausen

RPL 6B 5 GRÜNE 12 Handler Otmar 1955 Lehrer 8160 Weiz

RPL 6C 5 GRÜNE 1 Waitz Thomas 1973 Landwirt 8463 Schloßberg

RPL 6C 5 GRÜNE 2 Rannacher Diana Ulrike 1953 Pensionistin 8430 Leitring

RPL 6C 5 GRÜNE 3 Spari Timo 1978 Bürokaufmann 8542 St. Peter im Sulmtal

RPL 6C 5 GRÜNE 4 Maier-Ferra Astrid Dr.in 1960 Musikerin 8530 Deutschlandsberg

RPL 6C 5 GRÜNE 5 Kürzl Georg 1969 Softwareentwickler 8570 Voitsberg

RPL 6C 5 GRÜNE 6 Höggerl Maria Dipl.-Ing. 1968 Selbständig 8430 Leibnitz
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RPL 6C 5 GRÜNE 7 Hartbauer Manfred Dr. 1969 Zoologe 8563 Ligist

RPL 6C 5 GRÜNE 8 Mauser Karin 1970 Angestellte 8563 Ligist

RPL 6C 5 GRÜNE 9 Friedrich Walter Mag. 1957 Lehrer 8580 Köflach

RPL 6C 5 GRÜNE 10 Pirkheim Renate Dr. 1954 Biologin 8430 Neutillmitsch

RPL 6C 5 GRÜNE 11 Lechner-Sonnek Ingrid 1953 Landtagsabgeordnete 8200 Gleisdorf

RPL 6C 5 GRÜNE 12 Hingel Walter Dr. 1944 Pensionist 8530 Deutschlandsberg

RPL 6D 5 GRÜNE 1 Köck Lara Dipl.-Ing. (FH) 1986 Angestellte 8020 Graz

RPL 6D 5 GRÜNE 2 Handl Gerhard 1957 Trainer 8753 Fohnsdorf

RPL 6D 5 GRÜNE 3 Schmalix Ilse 1953 Hausfrau 8680 Mürzzuschlag

RPL 6D 5 GRÜNE 4 Senger Alfons Franz Mag. 1961 Lehrer 8850 Murau

RPL 6D 5 GRÜNE 5 Mitterer Klaus-Uwe 1994 Schüler 8621 Thörl

RPL 6D 5 GRÜNE 6 Buxbaum-Riener Ursula 1955 Beamtin 8700 Leoben

RPL 6D 5 GRÜNE 7 Holzer Erwin Dr. 1937 Pensionist 8680 Mürzzuschlag

RPL 6D 5 GRÜNE 8 Welzig Elisabeth Dr.in 1951 Publizistin 8990 Bad Aussee

RPL 6D 5 GRÜNE 9 Scharf Robert 1993 Student 8700 Leoben

RPL 6D 5 GRÜNE 10 Horvath Gertraud 1949 Pensionistin 8940 Liezen

RPL 6D 5 GRÜNE 11 Webersink Erwin 1965 ÖBB-Beamter 8720 Knittelfeld

RPL 6D 5 GRÜNE 12 Siebenhofer Erika 1945 Hausfrau 8850 Murau

RPL 6D 5 GRÜNE 13 Sturm Jakob 1984 Student 8700 Leoben

RPL 6D 5 GRÜNE 14 Vielgrader Sonja 1950 Pensionistin 8753 Fohnsdorf

RPL 6D 5 GRÜNE 15 Thonhauser Richard Dipl.-Ing. 1959 Lehrer 8680 Mürzzuschlag

RPL 6D 5 GRÜNE 16 Neugebauer Eveline Dr.in 1954 Techn. Angestellte 8793 Trofaiach


